CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações - NGFC

Seção de Contratos

contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

PROCESSO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL Nº 8.987/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 15/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2.300/2023 – CONCORRÊNCIA Nº 01/2023

OBJETO DO TERMO ADITIVO: Fica acrescido em R$ 1.050.000,00 (um milhão e

cinquenta mil reais) o quantitativo estimado para despesas com o objeto do contrato

constante no item 1 da Cláusula I do contrato.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: no programa “Manutenção das Atividades Legislativas” no

elemento de despesa com detalhamento “3.3.90.39.88 - Serviços de Propaganda”

consignada nos exercícios de 2024 e 2025.

VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 1.050.000,00 (um milhão e cinquenta mil reais).

CONTRATADA: Mestra Comunicação Ltda, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

08.737.006/0001-58.

DATA DA ASSINATURA: 10/05/2024.

ASSINA PELA CONTRATADA: Seigi Yamauchi, Diretor-Geral.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, Secretário Diretor-Geral.

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Marco Antônio Monteiro Guimarães, Chefe de Seção

de Contratos em exercício.

MARCO ANTÔNIO MONTEIRO GUIMARÃES
Chefe de Seção de Contratos em exercício

Documento assinado digitalmente

Autorizo a publicação supra.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES
Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300390033003100370030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

		2024-05-14T08:57:14-0300

		2024-05-14T10:28:23-0300